ROLINE HDMI Receiver over TP, voor 14.01.3468

Art.nr. 14.01.3469 roline
Fabrikant ROLINE rm——
Art.nr. fabrikant 14.01.3469

EAN (een stuk) 7611990123742

(2K | [180p] [3D]

Om de afstand van de pc monitor weer uit te breiden tot 100 meter in combinatie
met 14.01.3468

* De twee converters worden eenvoudig aangesloten via een twisted pair Cat.5 of 6 kabel
* Hardware oplossing, geen software vereist

* Aan de zenderzijde kan nog een HDMI monitor worden aangesloten.

* Het bereik van het HDMI signaal kan worden uitgebreid tot 100 m met behulp van de HDMI
verlenging en een Cat.5e- of Cat.6-kabel

* Maximale resolutie (nominaal) met een Cat.6-kabel van 100 m: 1920 x 1200, 1080p

* Ondersteunt CEC doorvoer

* Ondersteunt stereogeluid

* Externe infraroodzender - maakt gebruik van de afstandsbediening van het aangesloten
bronapparaat mogelijk

* Behuizing: metaal

Technische specificaties

Producent ROLINE
Produkt groep Splitter en Selectoren
Produkt type HDMI Verlenging

Kleur zwart



Leveringsomvang

Interface
Max. Afstand
Ingang: Video
Ingang: Audio
Uitgang Video

Uitgang Audio

Max. Resolutie (nom.)

Max. Resolutie
Afmeting (HxBxD)
Voeding

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Remote unit(3x RJ45 female, HDMI female), stekkervoeding
(5V, 2A), beknopte handleiding

HDMI

100 m

HDMI

HDMI

HDMI

HDMI

1.920 x 1.080

1920 x 1080/ 1920 x 1200 @60Hz (2K, Full HD)
28 x 115 x 91 mm

1

Verlengt het signaal tot max. 100

28 mm
115 mm
91 mm
562.87 g
70 mm
150 mm
240 mm

0.707 kg



